

Rama Holding ApS

Vejlevangen 5, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 25 28 23 02

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.



Lars Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rama Holding ApS
Vejlevangen 5
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25 28 23 02
Stiftet: 17. januar 2000
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Lars Storm

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomheder

Lasto A/S, Kerteminde
Storm Properties ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at være holdingselskab, samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -953 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-18.250	-19.225
Driftsresultat	-18.250	-19.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.042.941	515.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.832	51.505
Andre finansielle indtægter	45.601	296.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.012	-548.540
Resultat før skat	-927.770	295.803
Skat af årets resultat	-25.352	53.438
Årets resultat	-953.122	349.241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.059	624.688
Udbytte for regnskabsåret	0	101.600
Disponeret fra overført resultat	-960.181	-377.047
Disponeret i alt	-953.122	349.241

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.000	185.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.570.476	7.563.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.570.476</u>	<u>7.563.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.755.476</u>	<u>7.748.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.020.891	2.227.060
	Udskudte skatteaktiver	0	20.885
	Tilgodehavende selskabsskat	5.660	69.984
	Tilgodehavender i alt	<u>2.026.551</u>	<u>2.317.929</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.565	746.561
	Værdipapirer i alt	<u>12.565</u>	<u>746.561</u>
	Likvide beholdninger	5.662	19.190
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.044.778</u>	<u>3.083.680</u>
	Aktiver i alt	<u>9.800.254</u>	<u>10.832.097</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.683.838	1.676.779
6	Overført resultat	7.508.180	8.468.361
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.600
	Egenkapital i alt	<u>9.317.018</u>	<u>10.371.740</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.467	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.467</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	468.369	450.357
	Anden gæld	400	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.769</u>	<u>460.357</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>478.769</u>	<u>460.357</u>
	Passiver i alt	<u>9.800.254</u>	<u>10.832.097</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.012	15.148
Andre finansielle omkostninger	0	533.392
	18.012	548.540
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2016	423.700	423.700
Kostpris 31. marts 2017	423.700	423.700
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	-238.700	-238.700
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017	-238.700	-238.700
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	185.000	185.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2016	5.886.638	5.886.638
Kostpris 31. marts 2017	5.886.638	5.886.638
Opskrivninger 1. april 2016	1.676.779	1.052.091
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.042.941	515.325
Kapitalregulering	0	109.363
Koncerntilskud	1.050.000	0
Opskrivninger 31. marts 2017	1.683.838	1.676.779
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	7.570.476	7.563.417
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lasto A/S	Kerteminde	100 %
Storm Properties ApS	Kerteminde	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2016	1.676.779	1.052.091
Resultatandel	<u>7.059</u>	<u>624.688</u>
	<u>1.683.838</u>	<u>1.676.779</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	8.468.361	8.736.045
Årets overførte overskud eller underskud	-960.181	-377.047
Kapitalregulering, renteswap	<u>0</u>	<u>109.363</u>
	<u>7.508.180</u>	<u>8.468.361</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2016	101.600	99.800
Udloddet udbytte	-101.600	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.600</u>
	<u>0</u>	<u>101.600</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 i alt 9.290 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Lasto A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Laso A/S' andre kreditorer for 3.211 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.